
KRYCI LIST NABIDKY x x 

Veřejná zakázka 

Nazev Ramcova dohoda na dodavky kancelářskeho nabytku 2018 - 2022 ~ ~ 

zadávaná postupem dle § 132 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
Centrální zadavatel 

Název: 
l 

Česká republika - Ministerstvo financí 
sidıøz lheıønxká 15,118 10 Praha 1 
IČO: 

l 

00006947 
Dodavatel 

lNázev: lStavba a Interiér Praha S.r.o. 
lSídlo/místo podnikání: lPerucká 1/2522,120 00 Praha 2 
lKorespondencnı adresa: lPerucká 1/2522, 120 O0 Praha 2 
lıčoz l2s9s9so6 
l 

Dıcz 
l 

czzsesasoe 
lKontaktní osoba: 
lTeı.z 

lE-mail: 
l 

Bankovní Swjeníz 
lMalý a střední podnik ve lmalý
l 

Nabídková cena 
Jednotlivé položky předmětu Veřejné Zakázky 

, Před o 
ˇ, 

I 

Jednotková cena kıádgn CIS 0„ Kód položky Popis výrobku l3€Z DPH , ˇ 
polozkl/ Y POCEÍ 

Jednotková cena bez DPH 
vynásobená 

předpokládaným 
množstvím 

l 

1 lS1P8-800 lPracovní stůl -celolaminový, rozměry: 800 X 800 X 740 mm 1 290,00 Kč 405 
l 

522 450,00 Kč 
l 

2 
l 

S1P8-1200 
l 
Pracovní stůl -celolaminový, rozměry: 1200 X 800 X 740 mm 1 620,00 Kč 164 

l 

265 680,00 Kč 
l 

3 
l 

S1P8-1400 lPracovní stůl -celolamínový, rozměry: 1400 X 800 X 740 mm 1 820,00 Kč 3s1l 638 820,00 Kč 
4 S1P8-1600 Pracovní stül -celolaminový, rozměry: 1600 X 800 x 740 mm 1 960,00 Kč 886 

l 

1 736 560 00 Kč 
lS1P8-1800 Pracovní stul -celolaminový, rozmery: 1800 X 800 X 740 mm 2 190,00 KC 1 421 310,00 Kč 
l 

S1P65-1200 Pracovní stul -celolaminový, rozmery: 1200 X 650 X 740 mm 1 020,00 Kč 
649

l 

82 
l 

83 640,00 Kč 
S1P6571600 Pracovní stul 7celolaminový, rozmery: 1600 X 650 X 740 mm 1 390,00 KČ 140 390,00 Kč 
S1P7-1200 Pracovní stůl -celolaminový, rozměry: 1200 X 700 X 740 mm 1 120,00 Kč 

101l 
Zol 22 400,00 Kč 

l 

S1P7-1400 Pracovní stul -celolaminový, rozmery: 1400 X 700 X 740 mm 1 290,00 Kč 25 800,00 Kč 
l 

S1PL-1600 Pracovní stůl ergonomický -celolaminový levý, rozměry: 1600 X 1200 X 740 mm 2 450,00 Kč 
Zol 
87l 213 150,00 Kč 

S1PP71600 Pracovní stul ergonomický 7celolaminový pravý, rozměry: 1600 X 1200 X 740 mm 2 450 00 Kč 112l 274 400,00 KČ 
l 

S1PL-1800 Pracovní stul ergonomický -celolaminový levý, rozměry: 1800 X 1200 X 740 mm 2 650,00 Kč 416l 1 102 400,00 Kc 
l 

S1PP-1800 Pracovní stůl ergonomický -celolaminový pravý, rozměry: 1800 X 1200 X 740 mm 2 650,00 Kč 290 
l 

768 500,00 Kč 
l 

S5P87800 Pracovní stul 7 kovová podnoz, rozměry: 800 X 800 X 740 mm 1 550,00 KČ 27 900,00 KČ 
S5P8-1200 Pracovní stůl - kovová podnož, rozměry: 1200 x 800 X 740 mm 1 750,00 Kč 

ısl 
s4l 94 500,00 Kč 

l 

S5P8-1400 Pracovní stul - kovová podnoz, rozměry: 1400 X 800 X 740 mm 1 950,00 Kč 160 
l 

312 000,00 Kč 
l 

S5P8-1600 Pracovní stul - kovová podnož, rozměry:1600 X 800 X 740 mm 2 150,00 Kc 524 
l 

1 126 600,00 Kc 
S5P871800 Pracovní stul 7 kovová podnoz, rozměry: 1800 X 800 X 740 mm 2 350,00 KČ 611 000,00 Kč 
lS5PL-1600 Pracovní stul ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1600 X 1200 X 740 mm 2 760,00 Kč 

260
l 

60 
l 

165 600,00 Kč 
lS5PP-1600 Pracovní stül ergonomický - kovová podnož pravý, rozměry: 1600 X 1200 X 740 mm 2 760,00 Kč 115 920,00 Kč 
l 

SSPL-1800 Pracovní stul ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1800 X 1200 X 740 mm 2 960 00 Kč 
42l 

118l 349 280 00 Kč 
S5PP71800 Pracovní stůl ergonomický 7 kovová podnož pravý, rozměry: 1800 X 1200 X 740 mm 2 960,00 Kč 364 080,00 KČ 
lS2SPO.-800 Prísedová deska ctverec - 1 kovová noha, rozměry: 800 X 800 X 740 mm 920 00 Kč 

123
l 

16 
l 

14 720,00 Kč 
lS2SPC-800 Prísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 X 800 X 740 mm 960100 Kč 112ol 1 075 200,00 Kc 
lS2SPM7800 Přisedová deska 1/2 kruh 7 1 kovová noha, rozměry: 800 X 350 X 740 mm 580,00 Kč 170 520,00 Kč 
SZSPV-1200 Prísedová deska zaoblená -2 kovové nohy, rozměry: 1200 X 400 X 740 mm 850,00 Kč 

294
l 

78 
l 

66 300,00 Kč 
l 

SZSPV-1400 Přisedová deska zaoblená -2 kovové nohy , rozměry: 1400 X 400 X 740 mm 950,00 Kč 24l 22 800,00 Kč 
SZSPV-1600 Prísedová deska zaoblená -2 kovové nohy, rozměry: 1600 X 450 X 740 mm 1 150 00 Kč 504 850 00 Kč 
lS2SPC7650 Prísedová deska 1/4 kruh 7 1 kovová noha, rozměry: 650 X 650 X 740 mm 600,00 KČ 

439l 
4ol 24 000,00 KČ 

lS2SPM-650 Přisedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 650 X 350 X 740 mm 550,00 Kč 3 300,00 Kč 
lS2SPM-700 Prísedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 700 X 350 X 740 mm 590,00 Kč 11 800,00 Kč 
lS2SPC-700 Přisedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 700 X 700 X 740 mm 640,00 Kč 9 600,00 Kč 
S2SPK7L71200 Prísedová deska, tvar kapka levý, Z kovové nohy, rozměry: 1200 X 1200 X 740 mm 1 700 00 Kč 93 500 00 Kč 
lS2SPK-P-1200 Prísedová deska tvar kapka pravý, 2 kovové nohy, roZměry:1200 X 1200 X 740 mm 1 700,00 Kč 93 500,00 Kč 
lS1P8Q-1200 Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 kruh 7celolaminový, rozměry: 1200 X800 X 740 mm 1 490,00 Kč 90 890,00 Kč 
S1P8Q-1500 Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 kruh 7celolaminový, rozměry: 1500 X800 X740 mm 1 490,00 Kč 131 120,00 Kč 
S4P8Q-1200 Jednací Stůl k pracovnímu stolu 1/2 kruh -centrální kovová noha, rozměry: 1200 X 800 x 740 mm 1 600,00 Kč 140 800,00 Kč 
lS4P8Q-1500 llednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, rozměry: 1500 X 800 X 740 mm 1 700,00 Kč 

6l 
Zol 
ısl 
ssl 
ssl 
eıl 
ssl 
88l 
8sl 144 500,00 Kč 

S1P11X-2000 Jednací stůl samostatne stojící -celolaminový (8 osob), rozmery: 2000 X 1100 X 740 mm 3 900,00 Kc 39 000,00 Kc 
S4P11X72000 Jednací stůl samostatně stojící - litinová podnož (8 osob), rozměry: 2000 X 1100 X 740 mm 4 200,00 Kč 

10l 
71l 298 200,00 Kč 

S4PK-800 Jednací stůl kruhový -centrální kovová noha , rozměry: 800 X 800 X 740 mm 1 600,00 Kč 35 200,00 Kč 

l l l 

I5 
I 

. V 

I6 
I 

. V 

l7 
l l 

` ˇ 

ls 
l l 

I9 
I 

. V 

l10
l 

l11 
l l

` 

l12 
l

' 

l13
l 

I14 
I 

. ˇ 

l15 
l l 

I16 
I 

. : 

l17 
l

' 

lm 
l l 

` ˇ 

lw 
l

ˇ 

l20
l 

l21 
l

' 

l22 
l l 

l23 
l 

ˇ ˇ 

l24 
l

ˇ 

l25
l 

l25 
l l

ˇ 

l27
l 

l22 
l 

lˇ 
l29 Iˇ 
l30

l 

l31 
l

ˇ 

l22
l 

l33 
l l

ˇ 

l34 
l 

ˇ
, 

l35
l 

lłfi 
l l 

l37 
l l 

l38 

l39 
l l 

l40 
l l 

l41 
l l 

l42
l 

lS4PK-650 Jídelní/Jednací stůl kruhový-stabilní centrální kovová noha , rozměry: 650 X 650 X 1100 mm 1 750,00 Kč 
Zzl 
Zsl 43 750,00 Kč

Ý uı SSPK-800 
l mm), rozměry: 800 X 800 X 740 mm 
Jídelní/Jednací stůl kruhový-S kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu kzemi min. 650 

1 970,00 Kč „I 49 250,00 Kč

Ý Jč Ý SPK-1100 mm), rozměry:1100 X 1100 X 740 mm 
Jídelní/Jednací stül kruhový-s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu kzemi min. 650 

1 350,00 Kč 25l 33 750,00 Kč

Ý un Ý 2P8-800 rozměry: 800 X 800 X 740 mm 
Jídelní/Jednací Stůl S kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu kzemi min. 650 mm), 1 300,00 Kč 164 

l 

213 200,00 Kč

Ý aa Ý rozměry: 1200 X 800 X 740 mm ZPS 1200 Jídelní/Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu kzemi min. 650 mm), 1 400,00 Kč 145 600,00 Kč

Í \ı lS2P8-1400 lJednací stůl S kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1400 X 800 X 740 mm 1 600,00 Kč 
1O4l 
82

l 

131 200,00 Kč 
l42

l 

S2P8-1600 |Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1600 X 800 X 740 mm 1 700,00 Kč 239 700,00 Kč 
l49

l 

SZP1072000 |Jednací Stůl S kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2000 X 1000 X 740 mm 1 900,00 Kč 
141l 
Zol 38 000,00 KČ 

lso lS2P10-2400 llednací stůl s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2400 X 1000 X 740 mm 2 200 00 Kč 90 200,00 Kč 
lsı lS2P8-1800 lJednací stůl s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 X 800 X 740 mm 1 600100 Kč 

41l 
89l 142 400,00 Kc 

lsz lS2P4571200 |Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1200 X 450 X 740 mm 1 290,00 Kč 157 380,00 Kč 
l55

l 

SZP45-1800 |Jednací stůl S kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 x 450 X 740 mm 1 400,00 Kč 
122l 
21l 29 400,00 Kč 

ls4 lS4PK-700 llednací stůl nízký kulatý s kulatou podnoží, rozměry: 700 X700 X 500 mm 900,00 Kč 31 500,00 Kč 
lss 

l 

S4PK-800 lJednací stůl nízký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 X 800 X 450 mm 1 290 00 Kč 30 960 00 Kč 
l55

l 

S4PC7800 |Jednací stůl nízký čtvercový s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 X 800 X 500 mm 1 290,00 KČ 

ssl 
24l 
40l 51 600,00 KČ



l 

57 
l 

S4P8-800 llednací stůl vysoký čtvercový S kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 X 800 X 740 mm n‹ 1 400,00 K 49 000,00 Kč
l 

l58 lS4P8-1200 lJednací stůl vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 X 800 X 740 mm n‹ 1 500,00 K 22 500,00 Kčl 
l 

59 
l 

S4P8z1400 llednací stůl vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1400 X 800 X 740 mm n‹ 1 600,00 K 16 000,00 Kč
l 

l60 lS4P8-1600 llednací stůl vysoký obdělníkový S kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1600 X 800 X 740 mm n‹ 1 750,00 K 17 500,00 Kčl 
l61 lS4P8-1800 lJednací stůl vysoký obdělníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1800 X 800 X 740 mm n‹ 1 850,00 K 18 500,00 Kčl 
l62 lS4PK-700 lJednací stůl vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 700 X 700 X 740 mm n‹ 1 700,00 K 76 500,00 Kč

l 

l63 lS4PKv900 Jednací stůl vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 900 X 900 x 740 mm n‹ 1 900,00 K 

35l 
15l 
1ol 
1ol 
1ol 
45l 
45l 85 500,00 Kč

l 

l64 lS2P871500 Jednací stůl k pracovnímu stolu S kovovým rámovým podnožím, zakončení pùlkruh, rozměry: 1500 X 800 X 

740 mm 1 450,00 Kč 25l 36 250,00 Kč 
les lS2P6v1100 Konferenční stül s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1100 X 600 X 450 mm n‹ 1 200,00 K 26 400,00 Kč

l 

Přídavná Skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná -levá , rozměry: 800 X 450 X 740 mm n‹ 3 200,00 K 
22l 

555l 1 776 000 00 Kč
l 

l66 lž-SN8-L 

l€7 l“ Z-SN8-P Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - pravá, rozměry: 800 X 450 X 740 mm n‹ 3 200,00 K 429 
l 

1 372 800,00 Kč
l 

l68 lD-SNX8 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu -dvoudvéřová , rozměry: 800 X 450 X 740 mm n‹ 1 800,00 K 280 
l 

504 000,00 Kč
l 

l69 lN-SNXS Přídavná Skříňka k pracovnímu stolu -otevřená, rozměry: 800 X 450 x 740 mm n‹ 900,00 K 25ol 225 000 00 Kč
l 

l70 lN-SN4 Skříňka otevřená, rozměry: 400 X 470 X 755 mm n‹ 800,00 K 200 000,00 Kč
l 

l71 lN›SN6 Skříňka otevřená, rozměry: 600 X 470 X 755 mm n‹ 

25ol 
15l 13 500,00 Kčl 

l72 lDzSN4zL 
l 
Skříňka uzavřená jednodvéřová 7 levá, rozměry: 400 X 470 X 755 mm 

900,00 K 
1 400 00 Kc‹ 228 

l 

319 200 00 Kčl 
l73 lD-SN4-P lSkrínka uzavrená jednodvérová - pravá, rozmery: 400 X 470 X 755 mm 1 400,00 Kč 

l 

308 000,00 Kč
l 

l74 lD-SN6-L lSkrínka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 X 470 X 755 mm 1 500,00 Kč
l 

22ol 
15l 22 500,00 Kčl 

l75 lD-SN6-P 
l 
Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 X 470 X 755 mm 1 500 00 Kčl 15l 22 500 00 Kč

l 

l76 lN7SN8 
l 
Skříňka otevřená, rozměry: 800 X 470 X 755 mm 1 200100 Kč 

l 
238l 285 600,00 Kč

l 

l77 lD-SN8 lSkříňka uzavřená, rozměry: 800 X 470 X 755 mm 1 400,00 Kč
l 

16o0l 2 240 000,00 Kč
l 

78 lž-SNSH-L 
l 
Skříňka roletová uzamykatelná -levá, rozměry: 800 X 600 X 755 mm 3 06000 Kčl 117l 358 020 00 Kč

l 

l79 lž-SN8H›P lSkříňka roletová uzamykatelná ›pravá, rozměry: 800 X 600 X 755 mm 3 060100 Kč 
l 

11ol 336 600Í00 Kč
l 

l 

80 
l 

N-SS4 lškříňka otevřená, rozměry: 400 x 470 X 1103 mm 1 200,00 Kč 
l 

120 000,00 Kč
l 

l 

81 
l 

D-SS4-L 
l 
Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 X 470 X 1103 mm 1 60000 Kčl 

100
l 

75
l 

120 000 00 Kč
l 

l 

82 
l 

D-SS4›P 
l 
Skříňka uzavřená jednodvéřová › pravá, rozměry: 400 X 470 X 1103 mm 1 600100 Kč 

l 

212 800100 Kč
l 

l 

83 
l 

DzSS6zL 
l 
Skříňka uzavřená jednodvéřová 7 levá, rozměry: 600 X 470 X 1103 mm 1 980,00 Kč

l 

133l 
3ol 59 400,00 Kč

l 

l 

84 
l 

D-S56-P 
l 
Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 X 470 X 1103 mm 1 98000 Kčl 3ol 59 400 00 Kč

l 

ls5 lN-SS8 lSkříňka otevřená, rozměry: 800 X 470 X 1103 mm 1 200100 Kč
l 

249 600100 Kč
l 

l86 lN›SS6 lSkříňka otevřená, rozměry: 600 X 470 X 1103 mm 1 100,00 Kč
l 

208
l 

25 
l 

27 500,00 Kčl 
l 

87 
l 

D7S58 l5kříňka uzavřená, rozměry: 800 X 470 X 1103 mm 1 85000 Kčl 757l 1 400 450 00 Kč
l 

l 

88 
l 

KDN2/1-S58 1 900,00 Kč
l 

1 105 800,00 Kč
l 

l 

89 
l 

KDN2/1-SS4-L 
lSkrínka 2/3 uzavrená a 1/3 otevrená, rozmery: 800 X470 X 1103 mm 
lSkříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá, rozměry: 400 X 470 X 1103 mm 1 600,00 Kč

l 

582l 
Sol 80 000,00 Kč

l 

90 
l 

KDN2/1zSS4zP lSkříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry:400 X470 X 1103 mm 1 60000 Kčl 80 000 00 Kč
l 

l 

91 
l 

KDN2/1-S56-L 1 750Í00 Kč
l 

Sol 
55l 96 250,00 Kčl 

l 

92 
l 

KDN2/1-SS6-P 
lskrínka 2/3 uzavrená a 1/3 otevrená, levá, rozmery: 600 X 470 X 1103 mm 
lSkříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry: 600 X 470 X 1103 mm 1 750,00 Kč

l 

70 000,00 Kč
l 

l 

93 
l 

S-SS8 lSkříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 X470 X 1103 mm 1 92000 Kčl 
4ol 
43l 82 560 00 Kč

l 

l 

94 
l 

SzSS6zL lSkříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 X470 X 1103 mm 1 820100 Kč 
l 

27 300,00 Kčl 
l 

95 
l 

S-S56-P lSkříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 X470 X 1103 mm 1 820,00 Kč
l 

36 400,00 Kč
l 

l 

96 
l 

S-SS4-L lSkříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 X 470 X 1103 mm 1 72000 Kčl 60 200 00 Kč
l 

l 

97 
l 

S›SS4›P lSkříňka prosklená uzavřená, rozměry:400 X470 X 1103 mm 1 720100 Kč 
l 

60 200Ío0 Kč
l 

l98 lS7SN8 l5kříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 X470 X 755 mm 1 600,00 Kč 
l 

134 400,00 Kč
l 

l99 ls-SN6-L lSkříňka prosklená uzavřená, levá, rozměry: 600 X 470 X 755 mm 1 520 00 Kčl 22 800 00 Kč
l 

100 
l 

S›SN6-P lSkříňka prosklená uzavřená, pravá, rozměry: 600 X 470 X 755 mm 1 520,00 Kč
l 

15l 
Zol 
35l 
35l 
84l 
15l 
Zsl 38 000100 Kč

l 

101 lSzSN4zL 
l 
Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 X 470 X 755 mm 1 420,00 Kč 

l 

71 000,00 Kč
l 

l 

102 
l 

S-SN4-P lškříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 X 755 mm 1 42000 Kčl 71 000 00 Kč
l 

103 Z-SV8 lSkříň roletová, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 8 200í00 Kč 
l 

328 000100 Kč
ll 

104 
l 

Ž›SS8 lSkříň roletová, rozměry: 800 X 470 X 1103 mm 5 800,00 Kč
l 

Sol 
5ol 
4ol 
3ol 174 000,00 Kč

l 

l 

105 
l 

Pzsvs lSkříñ s dveřmi posuvnýmì, rozměry: 800 X470 X 1789 mm 3 40000 Kčl 561 000 00 Kč
l 

106 
l 

P-S58 2 600,00 Kč
l 

165
l 

15 
l 

39 000,00 Kč
l 

107 
l 

P-SN8 
lSkrín S dvermi posuvnýmì, rozmery: 800 X470 X 1103 mm 
lSkříň s dveřmi posuvnýmì, rozměry: 800 X 470 X 755 mm 1 800,00 Kč 

l 

54 000,00 Kč
l 

l108 lN›SM4 
l 
Skříň otevřená, rozměry: 400 X 470 X 1441 mm 1 150 00 Kčl 

30l 
45l 51 750 00 Kčl 

109 
l 

DzSM4zL |5krín uzavrená jednodvérová z levá, rozmery: 400 x 470 X 1441 mm 1 700100 Kč 
l 

44 200,00 Kč
l 

110 lD-SM4-P lSkříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 X 470 X 1441 mm 1 700,00 Kč
l 

26l 
19l 32 300,00 Kčl 

l111 lN-SMS 
l 

Skříň otevřená, rozměry: 800 X 470 X 1441 mm 1 40000 Kčl 32l 44 800 00 Kč
l 

112 lD-SM8 
l 
Skříň uzavřená, rozměry: 800 X 470 X 1441 mm 2 200,00 Kč 

l 

541 200,00 Kč
l 

113 lšsesıvı l5kříñ šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a výplně, rozměry: 800 X470 x 1441 mm 2 520,00 Kč
l 

246l 
4l 10 080,00 KČ 

114 
l 

D-SM8-\/vs lSkříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem, rozměry: 800 X 470 X 1441 mm 2 520,00 Kč
l 

219 240,00 Kč
l 

l115 lo-SV4-L lSkříň uzavřená jednodvěřová - levá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 1 72000 Kčl 
87l 
83l 142 760,00 Kč

l 

l116 lD-Sv4-P 
l 
Skříň uzavřená jednodvěřová - pravá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 1 720100 Kč 

l 

187 480,00 Kč
l 

117 lD-Sv6-L lsmfl nzøvręná jflánødvêřøvá - ıevá, røzmčvyz 600 x 470 x 1789 mm 1 890,00 Kč
l 

1o9l 
5ol 94 500,00 Kč

l 

l118 lD-SVS-P lSkříň uzavřená jednodvěřová - pravá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 1 89000 Kčl Sol 94 500,00 Kč
l 

119 lN›Sv8 
l 
Skříň otevřená, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 1 800100 Kč 

l 

379 800,00 Kč
l 

120 lNzSv6 
l 
Skříň otevřená, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 1 700,00 Kč

l 

Zııl 
75l 127 500,00 Kčl 

l121 lN-Sv4 lSkříñ otevřená, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 1 200,00 Kč
l 

185 
l 

222 000,00 Kč
l 

122 lD-SV8 lSkříň uzavřená, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 2 800,00 Kč 
l 

748 
l 

2 094 400,00 Kč
l 

123 lKDD2/3›Sv8 lSkříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 3 200,00 Kč 
l 

445 
l 

1 424 000,00 Kč
l 

l124 lKDD2/3-SV4-L |Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 2 200,00 Kč 66 000,00 Kč 
125 lKDD2/3-SV4-P lSkříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 2 200,00 Kč

l 

Sol 
25l 55 000,00 Kč

l 

126 lKDD2/3zSv6zL lSkříñ uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 Samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 2 350,00 Kč 15l 35 250,00 Kč 
127 lKDD2/3-sve-P |5kříñ uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 Samostatné otevírání, pravá, rozměry: 600 x 470 X 1789 mm 2 350,00 Kč Zol 47 000,00 Kč 
l128 lKDD3/2-Sv8 lSkříñ uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 Samostatné otevírání, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 3 560,00 KČ 251l 893 560,00 Kč

l 

l129 lKDD3/Z-SV4-L lSkříñ uzavřená 3/5 Samostatné otevírání a 2/5 Samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 2 920,00 Kč 20l 58 400,00 Kč 

130 lKDD3/Z-SV4-P |5kříñ uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 Samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 x 470 X 1789 mm 2 920,00 Kč Zol 58 400,00 Kč 
l131 lKDD3/Z-Sv6-L lSkřířı uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 Samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 3 000,00 Kč 3ol 90 000,00 Kč

l 

l132 lKDD3/2-Sv6-P lSkřířı uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatne' otevírání, pravá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 3 000,00 Kč 90 000,00 Kč
l 

133 lšs lSkříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně a 1 horní police, rozměry: 800 X470 X 1789 mm 2 980,00 Kč
l 

3ol 
853l 2 541 940,00 Kč

l 

134 lŠ8H 
l 
Skříň šatní uzavřená vč. tyčky, výplně a 1 horní police, rozměry: 800 X 600 X 1789 mm 3 120,00 Kč 

l 
214l 667 680,00 Kč

l 

135 lš6-L lskříñ šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, levá, rozměry: 600 X470 x 1789 mm 3 000,00 Kč
l 

735 000,00 Kč
l 

136 lš6-P lSkříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, pravá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 3 000,00 Kč
l 

245
l 

95
l 

285 000,00 Kč
l 

137 lš8D lSkříň šatnídělená, 1/2 šatnítyč, 1/2 police s dělící příčkou, rozměry: 800 X600 X 1789 mm 3 400,00 Kč 
l 

435l 1 479 000,00 Kč
l 

138 
l 

KDN2/37Sv8 
l 
Skříň 2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 otevřená v horní části, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 3 100,00 Kč 

l 

1 949 900,00 Kč
l 

139 
l 

KN D2/3-SVS lSkřířı 2/5 otevřená a 3/5 uzavřená , rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 3 100,00 Kč
l 

629
l 

25 
l 

77 500,00 Kč
l 

140 
l 

KN D3/2-Sv8 lSkříň 3/5 Otevřená a 2/5 uzavřená, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 3 100,00 Kč 
l 

60l 186 000,00 Kč
l



l141 lKDN2/3Sv4-L |Skřířı 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm n‹ Z 600,00 K 156 000,00 Kč
l 

l14Z 
l 

KDN2/3Sv4-P |Skříň Z/5 uzavřená a 3/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 X470 X 1789 mm n‹ 195 000,00 Kč
l 

l143 
l 

KDN2/3Sv6zL (Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 
2 600,00 K 
2 700 00 Kc‹ 108 000 00 Kč

l 

l 

144 
l 

KDN2/3Sv6-P |Skrín 2/5 uzavrená a 3/5 otevrená, pravá, rozmery: 600 X 470 X 1789 mm 2 700100 Kč
l 

60l 
75l 
40l 
25l 67 500,00 Kč

l 

l 

145 
l 

KDN3/2-SVS |Skrín 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 otevřená V horní části, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 3 100,00 Kč
l 

706 800,00 Kč
l 

l 

146 
l 

KDN3/2›Sv4-L |Skříň 3/5 uzavřená a Z/5 otevřená, levá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 2 400,00 Kč
l 

228
l 

25 
l 

60 000,00 Kč
l 

l 

147 
l 

KDN3/27Sv47P (Skříň 3/5 uzavřená a Z/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 2 40000 Kčl 60 000 00 Kč
l 

l 

148 
l 

KDN3/2-SVS-L |Skrín 3/5 uzavrená a 2/5 otevrená, levá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 2 700100 Kč
l 

67 500,00 Kč
l 

l 

149 
l 

KDN3/2›Sv6-P |Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, pravá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 2 700,00 Kč
l 

25l 
25l 
25l 67 500,00 Kč

l 

lıso lKDND2/1/2-Svs (Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená -střed, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 2 800,00 Kč 
l 

2 335 200,00 Kč
l 

l151 lKDND2/1/z-SV4-L |5kříñ 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená -slřed, levá, rozměry: 400 x 470 X 1789 mm 2 20000 Kčl 
834l 
55l 121 000 00 Kčl 

l152 lKDND2/1/2-Sv4-P |Skřířı 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená -střed, pravá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 2 200,00 Kč
l 

165 000,00 Kč
l 

l153 lKDND2/1/Z-SV6-L |Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená -střed, levá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 2 450,00 Kč 
l 

98 000,00 Kč
l 

l154 lKDND2/1/2zSv6zP (Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená estřed, pravá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 2 450,00 Kč
l 

75l 
40l 
50l 122 500,00 Kčl 

l 

155 
l 

KDSZ/3-SV8 |Skříñ 2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 2 600 00 Kčl 746 200 00 Kč
l 

l 

156 
l 

KDS2/3-Sv4-L |Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 2 300100 Kč
l 

287
l 

20
l 

46 000100 Kč
l 

l157 lKDS2/3-Sv4-P |Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 2 300,00 Kč 
l 

34 500,00 Kč
l 

l158 lKDSZ/3vSv6vL (Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 600 X470 x 1789 mm 2 500,00 Kč
l 

15l 
10l 25 000,00 Kč

l 

l 

159 
l 

KDS2/3-sve-P |Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá , rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 2 500 00 Kčl 10l 25 000 00 Kč
l 

l 

160 
l 

KDS3/2-SVS |Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 X 470 X 1789 mm 2 700,00 Kč 
l 

305 100100 Kč
l 

l 

161 
l 

KDS3/Z-Sv4-L (Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm 2 200,00 Kč
l 

113l 
20l 44 000,00 Kč

l 

l 

162 
l 

KDS3/2-Sv4-P (Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 X 1789 mm 2 200,00 Kč
l 

44 000,00 Kč
l 

l 

163 
l 

KDS3/2-sve-L |Skřířı 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 2 500 00 Kčl 25 000 00 Kč
l 

l 

164 
l 

KDS3/2-Sv6›P |Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm 2 500100 Kč
l 

20l 
10l 
15l 37 500100 Kčl 

` 

165 `KDNSZ/1/2›SV8 
KD |Skříñ 2/5 uzavřená v dolní části, 1/5 otevřená (střed) a 2/5 prosklená v horní části , rozměry: 800 X 470 X 178 

mm 2 800,00 Kč 464 800,00 Kčl 
l166 

l 

KDNS2/1/2›Sv4-L |Skříň Z/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm n‹ 2 700,00 K 
ıeel 
50l 135 000,00 Kč

l 

l 

167 
l 

KDNS2/1/2zSv4zP (Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a Z/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 X 470 X 1789 mm n‹ 2 700,00 K 135 000,00 Kč
l 

l 

168 
l 

KDNS2/1/2-SVS-L |Skříñ 2/5 uzavřená, 1/5 olevřená (slřed) a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm n‹ 2 850,00 K 142 500 00 Kč
l 

l 

169 
l 

KDNS2/1/2-Sv6-P |Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 X 470 X 1789 mm n‹ 2 850,00 K 142 500100 Kč
l 

l 

170 
l 

KSS3/2›Sv8 |Skříň 3/5 prosklená a 2/5 prosklená, rozměry: 800 X470 X 1789 mm n‹ 3 000,00 K 75 000,00 Kč
l 

l171 lNRv5 (Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 X 800 X 1789 mm n‹ 2 800,00 K 56 000,00 Kč
l 

l172 lNRv3 |Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 X 800 X 1103 mm n‹ 1 900,00 K 38 000 00 Kč
l 

l173 lNRv2 |Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 X 800 X 755 mm n‹ 1 700,00 K 

50l 
50l 
50l 
25l 
20l 
20l 
10l 17 000100 Kč

l 

l174 lNRU5 (Skříň nika rohová Lıkončovací, rozměry:450 X450 X 1789 mm n‹ 900,00 K 13 500,00 Kčl 
l175 lNRu3 |5kříñ nika rohová ukončovací, rozměry:450 x450 X 1103 mm n‹ 590,00 K 29 500,00 Kč

l 

l176 lNRu2 |Skřířı nika rohová ukončovací, rozměry:450 X450 X 755 mm n‹ 490,00 K 9 800,00 Kč
l 

l 

177 
l 

D-Sv8-vvs |Skříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem (4 X)a horní pevnou policí, rozměry: 800 X 600 X 1789 mm n‹ 3 200,00 K 76 800,00 Kč
l 

l178 lNzSx4 (Skříň otevřená, rozměry: 400 X 470 X 2137 mm n‹ 1 700,00 K 

15l 
50l 
20l 
24l 
98l 166 600,00 Kč

l 

l 

179 
l 

D-SX4-P |Skříñ uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 X 470 X Z137 mm o‹ 1 980,00 K 100 980,00 Kč
l 

l 

180 
l 

D-SX4-L |Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 X 470 X 2137 mm n‹ 1 980,00 K 
51l 
48l 95 040,00 Kč

l 

l181 lN-SX8 
I 
Skříň otevřená, rozměry: 800 X 470 X 2137 mm n‹ 2 000,00 K 131l 262 000,00 Kč

l 

l 

182 
l 

DzSX8 (Skříň uzavřená, rozměry: 800 X 470 X 2137 mm n‹ 2 700,00 K 677 
l 

1 827 900,00 Kč
l 

l183 lKDD1/1-SX8 |Skříň uzavřená 3/6 samostatné otevírání a 3/6 Samostatné otevírání , rozměry: 800 X 470 X 2137 mm n‹ 3 400,00 K 734 
l 

2 495 600,00 Kč
l 

l 

184 
l 

58-SX8 |Skříň šamí uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně a 2 horní police, rozměry: 800 X470 X 2137 mm n‹ 3 400,00 K 378l 1 285 200,00 Kč
l 

l185 lKDN1/1zS×8 (Skříň 3/6 uzavřená a 3/5 otevřená, rozměry: 800 X 470 X 2137 mm n‹ 3 400,00 K 527 000,00 Kč
l 

l188 lKDN1/Z-5x8 
I 
Skříň 2/6 uzavřená v dolní části a 4/6 oıevřená v horní částí , rozměry: 800 X470 x 2137 mm n‹ 3 400,00 K 

155l 
42l 142 800,00 Kč

l 

l187 lKDS1/1-SX8 Skříň 3/6 uzavřená V dolní části a 3/6 prosklená v horní části, rozměry: 800 X 470 X 2137 mm n‹ 3 500,00 K 80l 280 000,00 Kč
l 

KOM3Ý oo on 
Kontejner uzamykatelný mobilní -3 zásuvky (vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící přepážky) , rozměr 
450 x 600 X 600 mm 

`fi Z 190,00 Kč 554
1 

1 213 260,00 KČ 

0M3+1Ý oo KD Ý Kontejner uzamykatelný mobilní -3 zásuvky S tužkovníkem a dělící přepážkou, rozměry: 450 X 600 X 600 mm 2 190,00 Kč 290 
1 

635 100,00 Kč 

OM4Ý Lo O Ý 
Kontejner uzamykatelný mobilní -4 zásuvky (vč. vloženěho plastového tužkovníku a dělící přepážky), rozměry: 
450 X 600 X 600 mm 2 190,00 Kč 9 005 280,00 Kč 

l191 lKOM4+1-600 Kontejner přístavný -4 zásuvky s ružkovníkem, rozměry: 450 X 600 X 755 mm n‹ 3 800,00 K 

4112l 
Sol 228 000,00 Kč

l 

l192 lKoıvı4+1z800 Kontejner přístavný 74 zásuvky S tužkovníkem, rozměry: 450 X 800 X 755 mm n‹ 3 900,00 K 351 000,00 Kč
l 

l193 lN-NASS8 
I 
Nástavec olevřený policový, rozměry: 800 X 470 X 1103 mm o‹ 18 000,00 Kč

l 

l194 lN-NASS6 
I 
Nástavec otevřený policový, rozměry: 600 X 470 X 1103 mm 

900,00 K 
800 00 Kc‹ 16 000 00 Kč

l 

l 

195 
l 

N›NASS4 
I 
Nástavec otevrený policový, rozmery: 400 X 470 X 1103 mm 700100 Kč 

l 

14 000Í00 Kč
l 

l198 lN-NASN8 (Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 800 X 470 x 755 mm 1 000,00 Kč
l 

90l 
20l 
Zol 
20l 
20l 20 000,00 Kč

l 

l197 lN-NASN6 
I 
Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 600 X 470 X 755 mm 900,00 Kč

l 

27 000,00 Kč
l 

l198 lN›NASN4 
I 
Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 400 X 470 X 755 mm 800 00 Kč 

l 

24 000 00 Kč
l 

l 

199 
l 

DzNASS8 (Nástavec s dvírkami policový, rozmery: 800 X 470 X 1103 mm 1 400100 Kč 
l 

28 000,00 Kč
l 

l 

200 
l 

D-NASSS-L 
I 
Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 X 1103 mm 1 500,00 Kč 

l 

30 000,00 Kč
l 

l 

201 
l 

D-NASS6-P 
I 
Nástavec s dvířkami policový, pravý, rozměry: 600 X 470 X 1103 mm 1 500,00 Kč 

l 

30 000,00 Kč
l 

l 

202 
l 

D-NASS4›L 
I 
Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 400 X 470 X 1103 mm 1 40000 Kčl 28 000 00 Kč

l 

l 

203 
l 

D7NASS4vP (Nástavec s dvírkami policový, pravý, rozmery: 400 X 470 X 1103 mm 1 400100 Kč 
l 

28 000,00 Kč
l 

l 

204 
l 

D-NASN8 
I 
Nástavec s dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 X 470 X 755 mm 1 200,00 Kč

l 

60 000,00 Kč
l 

l 

205 
l 

D-NASN6-L 
I 
Nástavec s dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 600 X 470 X 755 mm 1 100,00 Kč

l 

30l 
30l 
20l 
20l 
20l 
20l 
20l 
50l 
Sol 55 000,00 Kč

l 

l 

206 
l 

D-NASN6-P 
I 
Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 X470 X 755 mm 1 10000 Kčl 55 000 00 Kč

l 

l 

207 
l 

D-NASN4-L 
I 
Nástavec s dvírkami policový, nízký, levý, rozmery: 400 X 470 x 755 mm 960Í00 Kč

l 

50l 
50l 48 000,00 Kč

l 

l 

208 
l 

D-NASN4-P 
I 
Nástavec S dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 X 470 X 755 mm 960,00 Kč

l 

48 000,00 Kč
l 

l 

209 
l 

S-NASS8 
I 
Nástavec se skleněnými dvířkami policový, rozměry: 800 X 470 X 1103 mm 1 400,00 Kč 

l 

14 000,00 Kč
l 

l 

210 
l 

SzNASS6zL (Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 600 X 470 X 1103 mm 1 600 00 Kčl 

50l 
10l 
Sl 800000 Kčl 

l211 ls-NASS6-P 
I 
Nástavec se Sklenenými dvírkami policový, pravý, rozmery: 600 x 470 X 1103 mm 1 600100 Kč 

l 

8 000100 Kč
l 

l212 ls-NASS4-L 
I 
Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 400 X 470 X 1103 mm 1 520,00 Kč

l 

7 600,00 Kč
l 

l 

213 
l 

S-NASS4›P 
I 
Nástavec se skleněnými dvířkami policový, pravý, rozměry: 400 X 470 X 1103 mm 1 520,00 Kč 

l 

7 600,00 Kč
l 

l214 lSvNASN8 (Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 X 470 X 755 mm 1 600 00 Kčl 800000 Kčl 
l215 ls-NASN6-L 

I 
Nástavec se Sklenenými dvírkami policový, nízký, levý, rozmery: 600 X 470 X 755 mm 1 520100 Kč

l 

15 200,00 Kčl 
l216 ls-NASN6-P 

I 
Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 X 470 X 755 mm 1 520,00 Kč 

l 

15 200,00 Kčl 
l217 ls-NASN4-L (Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 400 X 470 X 755 mm 900,00 Kč 

l 

9 000,00 Kč
l 

l218 ls-NASN4-P (Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 X 470 x 755 mm 900 00 Kč
l 

9 00000 Kčl 
l219 lPAR-1200 |Paraván lamínový, rozměry: 1200 X 18 X 400 mm 490,00 Kč

l 

2 940100 Kč
l 

l220 lPAR-1400 |Paraván lamínový, rozměry: 1400 X 18 X 400 mm 580,00 Kč 
l 

10 440,00 Kč
l 

l221 lPARz1600 |Paraván lamínový , rozměry: 1600 X 18 X400 mm 660,00 Kč 
l 

58 740,00 Kč
l 

l222 lPAR-1800 |Paraván lamínový, rozměry: 1800 X 18 X 400 mm 726 00 Kč
l 

Sl 
Sl 
Sl 
Sl 

10l 
10l 
10l 
10l 
Sl 

18l 
89l 
24l 17 424 00 Kč

l 

l223 lvs-400 |Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 400 X 18 X 1789 mm 700100 Kč
l 

354l 247 800100 Kč
l 

l224 lvs-800 |Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 800 X 18 X 1789 mm 1 280,00 Kč 
l 

384l 491 520,00 Kč
l



ZZS 
l 

vs-S00 Ivššáknvá Srènz, 3 háčky, røzmèryz 500 x 18 x 1200 mm 580,00 KČ 13Sl 78 300,00 Kč 
l22S lvs-1 |Věšákstojanový, rozměry: 400 X 400 X 1780 mm 620 00 Kč 17ol 105 400 00 Kč 
227 

l 

REG2 |Vnitrní výpln pro skříň, rozmery: 760 X 340 X 320 mm 360,00 Kč 90 360,00 Kč 
228 

l 

REG1 lvnitřní výplň pro Skříň, rozměry: 800 X 400 X 410 mm 360,00 Kč 
2S1l 
Sol 28 800,00 Kč 

229 
l 

V1 
l 
Police Výsuvná, rozměry: 800 X470 X mm 320,00 Kč 12 800,00 Kč 

230 
l 

STN1-1400 |Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1400 X 350 X 300 mm 920,00 Kč 
4ol 
90l 82 800,00 Kč 

231 l$TN1-1600 lSto|ový nástavec vysoký, rozměry: 1600 X 350 X 300 mm 990,00 Kč 59 400 00 Kč 
232 

l 

sTN1-1800 lsrnıøvý nástavec vysoký, rozměry: 1800 x 350 x 300 mm 1 070,00 Kč 
Sol 
3Sl 37 450,00 Kč 

233 
l 

STN2-1200 lStolový nástavec nízký, rozměry: 1200 X 300 X 300 mm 700 00 Kč 46Sl 325 500,00 Kč 
234 

l 

sTN2-1400 lsrnıøvý náflrzvfln nízký, røzmêrvz 1400 x 300 x 300 mm 760l00 Kč 13Sl 102 600,00 Kč 
235 

l 

STN2-1600 |Sto|ový nástavec nízký, rozměry: 1600 X 300 X 300 mm 820,00 Kč 122l 100 040,00 Kč 
236 

l 

STN2-1800 lsrnıøvý nástavec nízký, nızmërvz 1800 x 300 x 300 mm 880,00 KČ 132l 116 160,00 Kč 
237 

l 

PO-S00 lzávëšná pøıinę , røzmèryz 800 x 300 x 300 mm 300,00 Kč 1091l 327 300,00 Kč 
238 

l 

Po-1200 Izávêsná pnıiøę, vøznnêvyz 1200 x 300 x 300 mm 360 00 Kč SS4l 199 440 00 Kč 
239 

l 

DRZ-PC 
I 
Držák na PC až do rozměru 240X500X500, rozměry: X X mm 280,00 Kč 42 000,00 Kč 

240 
l 

ST-TV 
l 
Stolek televizní pojízdný, rozměry: 1000 X 500 X 650 mm 800,00 Kč 

1S0l 
Sol 40 000,00 Kč 

241 lZAM-1 |Na'bytkový zámek -jednocestný, rozměry: X X mm 70,00 Kč 7110l 497 700,00 Kč 
242 lZAM-2 lNábytkový zámek-dvoucestný, rozměry: X X mm 120,00 Kč 916l 109 920,00 Kč 

l 

243 
l 

vvs |Výsuv na klávesnici plastový, rozměry: 560 X 330 X mm 180,00 Kč SSol 99 000,00 Kč 
244 

l 

EOP-002 
l 
Elektrický otocný panel, 3X el. zásuvka, 3× data , rozměry: 374 X 110 X 10 mm 2 890,00 Kč 953 700,00 Kc 

245 
l 

EOP-003 
l 
Elektrický otočný panel, 3X el. zásuvka, ZX data, VGA, rozměry: 374 X 110 X 10 mm 2 790 00 Kč 

330l 
Sol 167 400,00 Kč 

246 
l 

EDP-009 lřlektrický otočný panel, 2× el. zásuvka, 2× data , rozměry: 268 X 110 X 103 mm 2 420,00 Kč ııol 266 200,00 Kč 
247 

l 

EOP-010 
l 
Elektrický otočný panel, 4X el. zásuvka, vypínač , rozměry: 374 X 110 X 103 mm 2 700,00 Kč 324 000,00 Kč 

248 
l 

EOP-011 
l 
Elektrický otočný panel, ZX el. zásuvka, vypínač, rozměry: 268 X 110 X 103 mm 2 200,00 Kč 

12ol 
30l 66 000,00 Kč 

249 
l 

EOP-014 
I 
Elektrický otočný panel, 3X el. zás., data, VGA, USB, HDMI, rozměry: 374 X 110 X 103 mm 2 600,00 KČ 234 000,00 KČ 

250 
l 

KUCHP-H-L |KuchyňSká Skříňka - policová jednodvéřové levá - horní díl, rozměry: 400 X 350 X 700 mm 870 00 Kč 
9ol 
Sol 43 500 00 Kč 

251 
l 

KUCHP-H-P lkuchyňská skříňka -policová jednodvéřové pravá - horní díl , rozměry: 400 X 350 X 700 mm 870:00 Kč 43 500l00 Kč 
252 

l 

KUCHZ-D |Kuchyñská skříňka -4 zásuvková -dolní dil, rozměry: 400 X 600 X 850 mm 2 100,00 Kč 105 000,00 Kč 
253 

l 

KUCHP-D-L 
l 
Kuchyňská skříňka - policová jednodvěřová levá -dolní díl, rozměry: 400 X 600 X 850 mm 1 420,00 Kč 71 000,00 Kč 

254 
l 

KUCHP-D-P 
I 
Kuchyňská skrínka policová jednodvéřová pravá dolní díl , rozměry: 400 X 600 X 850 mm 1 420,00 Kč 71 000,00 Kč 

255 
l 

KucHP-H |Kuz;hvñSı‹á linka - pøıinøvá -nıvøuúvářøvá - hømi úiı, vøznnêvvz 800 x 350 x 700 mm 890 00 Kč 26 700 00 Kč 
256 lKUCHL|N1 |KuchynSká linka -dvoudveřová -dolnl díl -S drezem a vodovodní baterii , rozměry: 800 X 600 X 850 mm 2 560,00 Kč 76 800,00 Kč 
257 

l 

KUCHLINZ 
I 
Kuchyňská linka -dvoudvěřová - dolní díl -S dřezem bez vodovodní baterie, rozměry: 800 X 600 X 850 mm 2 130 00 Kč 63 900,00 Kč 

258 
l 

KUCHP-D 
I 
Kuchyňská linka -dvoudvéřova' policová -dolní díl, rozměry: 800 X 600 X 850 mm 1 820:00 Kč 

Sol 
Sol 
Sol 
Sol 
3ol 
3ol 
Sol 
3ol 54 600,00 Kč 

259 
l 

VALE lváıenúz, mzmêrvz min. 1950 ›‹ min. 850 x min. 400 mm 1 420,00 Kč 355 000,00 Kč 
250 

l 

POST lıeúnøıúžknvá pnzreı včzťnè røšın, vøzmêvvz min. 2050 x min. 970 x min 570 čeıø mm 1 820,00 KČ 
2Sol 
95l 172 900,00 KČ 

Celková nabídková cena bez DPH 
l 

76 202 234,00 Kč 
Cestné prohlášení ke kvalifikaci 

Výše uvedený dodavatel tímto nahrazuje předložení dokladů O kvalifikaci podle § 86 odst. 2 zákona, když čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti podle 
§ 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v rozsahu požadovaném centrálním zadavatelem v zadávací dokumentaci uvedené veřejné zakázky. Dodavatel si je 
vědom své povinnosti předložit centrálnímu zadavateli před uzavřením Smlouvy na veřejnou zakázku originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, bude-li 
dodavatel vybrán k uzavření Smlouvy na veřejnou zakázku. 

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhy smluv 
Vyse uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Návrhy smluv, a je si vědom toho, že tyto Návrhy smluv s ním budou uzavřeny, bude-li 
vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele 

Podpis oprávněné osoby 

Tiiuı, jmênø, přijmení 
l 

Funkce 
l 

jednatelka



|CeIková nabídková cena bez DPH 
| 

#REF!|


